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1. Google Ads Nedir?

Google Ads, Google tarafından sunulan bir
online reklam platformudur. Bu platform, 
işletmelerin hedef kitlelerine Google arama
motorunda, YouTube'da ve diğer iş ortaklığı
sitelerinde reklam göstermesine olanak tanır. 
Doğru kullanıldığında, Google Ads işletmeler
için etkili bir müşteri kazanım aracı olabilir.

2. Google Ads'in Avantajları

Hedeflenebilirlik: Belirli coğrafi bölgelerdeki, 
yaş gruplarındaki veya ilgi alanlarındaki kişilere
ulaşabilirsiniz.

Esneklik: Bütçenizi ve teklif stratejinizi kontrol
edebilirsiniz.

Ölçümlenebilirlik: Reklam performansınızı
detaylı analizlerle takip edebilirsiniz.

Hızlı Sonuçlar: SEO çalışmaları gibi uzun vadeli
bir strateji yerine kısa sürede görünürlük
kazanabilirsiniz.
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3. Hesap Açma ve Ayarları Yapma

Hesap Oluşturma

Google Ads web sitesine gidin ve bir hesap oluşturun. İşletme bilgilerinizi (ülke, zaman dilimi, para birimi) 
doldurun.

Hedef Belirleme

Reklam hedefinizi seçin: Web sitesi trafiği, satışlar, potansiyel müşteri kazanımı vb.

Faturalandırma Bilgileri

Reklam bütçenizden ücret düşülmesi için bir ödeme yöntemi ekleyin (kredi kartı, banka kartı).
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4. Kampanya Oluşturma Adımları

Kampanya Türünü Seçin

Arama Ağı Kampanyaları: Google Arama sonuçlarında görünür.

Görüntülü Reklam Ağı Kampanyaları: Web sitelerinde ve uygulamalarda görseller ile reklam gösterir.

Video Kampanyaları: YouTube videolarında kullanılır.

Alışveriş Kampanyaları: Ürün görsellerini ve fiyatlarını gösterir.

Uygulama Kampanyaları: Uygulama indirmeyi teşvik eder.

Hedef Kitle BelirlemeKonum, dil, demografik özellikler ve ilgi alanlarına göre hedefleme yapabilirsiniz.

Anahtar Kelime Seçimi

Google Anahtar Kelime Planlayıcı aracını kullanarak, işletmenize uygun kelimeleri belirleyin.
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5. Reklam Performansını İzleme ve Optimize Etme

Reklam Performansını İzleme ve Optimize Etme

Performans RaporlarıTıklama Oranı (CTR), 

Kalite Puanı, Dönüşüm Oranı gibi metrikleri düzenli olarak takip edin.Testler ve Değişiklikler

Farklı reklam metinleri ve görselleri ile A/B testleri yapın.

Anahtar Kelimeleri Optimize EdinYüksek performanslı anahtar kelimelere odaklanın.

Düşük performans gösterenleri çıkarın veya değiştiren.

Hedefleme ve Teklifleri Gözden GeçirinHedefleme parametrelerinizi düzenleyerek, reklamlarınızı daha doğru bir 
kitleye ulaştırabilirsiniz.
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6. Sık Yapılan Hatalar ve Çözümleri

Yanlış Hedef Kitle Belirleme: Belirli bir hedef kitleniz yoksa reklam bütçesi boşa harcanabilir.

Düşük Kalite Puanı: Reklam ve anahtar kelimenizle alakalı olmayan bir açılış sayfası kullanmak.

Yetersiz Bütçe Yönetimi: Harcamaları kontrol etmek için günlük limitleri doğru belirleyin.
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7. İpuçları ve Öneriler

Negatif Anahtar Kelimeler Ekleyin: Reklamlarınızın alakasız aramalarda gösterilmesini engeller.

Uzantılar Kullanın: Reklamlarınıza telefon numarası, konum veya ek bağlantılar ekleyerek daha fazla bilgi
sunabilirsiniz.

Analiz Edin: Rakiplerinizin hangi tür reklamlar kullandığını analiz ederek kendi stratejinizi geliştirin.
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